Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 TIAGO DUARTE CARDOSO DA SILVA 16

2 EMILIA VIEIRA 12

3 JULIANA POLESCA TEIXEIRA 20

                                GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                        SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                        SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                        DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE QUADRO DE RESERVA PARA O COMPLEXO PENITENCIÁRIO DE

PONTE NOVA.

CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

ENSINO SUPERIOR  (3º GRAU COMPLETO)

ANALISTA EXECUTIVO DEFESA SOCIAL/ ASSISTENTE SOCIAL

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista  dos

CANDIDATOS APTOS na SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, nos termos do Instrumento

Convocatório SRHU/SEDS Nº 022/2012 de 21 de maio de 2012 - Processo Seletivo Simplificado para Formação de

Quadro de Reserva para o cargo de Analista Executivo Defesa Social/Assistente Social, para o Complexo Penitenciário de

Ponte Nova, vinculado a Subsecretaria de Administração Prisional .

I - Os candidatos constantes desta lista deverão acompanhar no site da SEDS as convocações para a 2ª Etapa - Treinamento

Introdutório.

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS

Belo Horizonte,  29 de Maio de 2012.

Página 1 de 1